
EDITAL Nº 017, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016 
 

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O DEPARTAMENTO DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

 
O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o disposto no Edital nº 83, de 02 de dezembro de 2015, resolve: 
 
I – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com inscrições homologadas: 
INSCRIÇÃO NOME Curso/Período/Ano 

1 Isabela Godarth Zanotto Formação de Docentes /Matutino/2ºano 
2 Ecléa Staats Pedagogia /Noturno/4ºano 
3 Anieli Berton Barcellos Pedagogia /Noturno/2ºano 
5 Marjorie Sansigolo Pedagogia /Noturno/3ºano 
6 Cleonice Carvalho Haracymiw Pedagogia /Noturno/3ºano 
7 Carine Guindani Pedagogia /Matutino/3ºano 
8 Michele de Souza Santos Pedagogia /Matutino/3ºano 
9 Solange da Mota Pedagogia /Noturno/2ºano 

10 Jaqueline Ribeiro Baier Formação de Docentes /Matutino/2ºano 
11 Anna Carolina Schmutzler Pedagogia /Noturno/2ºano 

12 Lenice Pereira Dias 
Formação de Docentes/ Letras/ Espanhol 

/Noturno/3ºano 
13 Vanessa Sottili Pedagogia /Matutino/2ºano 
14 Sandra Mara Sbissigo da Mota de Oliveira Pedagogia /Noturno/3ºano 
15 Lenilda Ferreira de Melo Pedagogia /Noturno/3ºano 
16 Monica Beilner dos Santos Pedagogia /Noturno/2ºano 
17 Lesie Nicolau Barbacovi Pedagogia /Matutino/2ºano 
18 Társia Talita Daldin Pedagogia /Matutino/3ºano 
19 Jakson Éverton Scatolin Pedagogia /Matutino/2ºano 
20 Viviana Deize Capra Pedagogia /Noturno/3ºano 
21 Danieli Fidelis Camargo Pedagogia /Noturno/2ºano 
22 Alessandra Vansetto Verginio Formação de Docentes/Matutino/3ºano 
23 Neiva Teresinha Parcianello Pedagogia/Noturno/4ºano 

 
I – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com inscrições não homologadas: 
INSCRIÇÃO NOME Curso/Período/Ano 

4 Jéssica Tainá Saldanha 
Formação de Docentes 

/Matutino/4ºano 
23 Josiane Nunes de Siqueira Pedagogia /Noturno/1ºano 
24 Bianca Andressa Cardoso Letras /Noturno/2ºano 

 
Marmeleiro, 03 de fevereiro de 2016.  
 

 
LUIZ FERNANDO BANDEIRA 

Prefeito de Marmeleiro 
 
 


